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| SHOQERISE ME PE
“GerFin Service and

Formohet shogeria me pergjegjesi te kufi

OU" Sh.p.k. sot me daten 07/10/2019 e ortakeve
1- z. Flosad Vrapi, lindur Lushnje, me 07/01/1997 dhe me banim ne Berat, madhor me zotesi te plote
per te vepruari identifikuar me Pasaporte me nr. BJ5728769 dhe nr. Personal J70107003J.
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—

GJEGJESI TE KUFIZUAR
anagement OU” Sh.p.k

uar e emertuar "GerFin Service and Management
themelues:

LIA

Selia e shogerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar “GerFin Service and Management OU" sh.p.k
eshte ne Objektin "Rruga Abdy! Frasheri, Hekla Center, Kati 5, Tirane. Ajo do te hape filiale dhe ne
rrethe te tiera brenda dhe jashte vendit.

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike e shogeris

FORMA|JURDIKE
Forma juridike e shogerise eshte Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar.

KOHEZIGJATJA

Afati kohor u ushtrimit t& veprimtarisé ekonomike
Asamblesé sé Pérgjithshme ose né cdo rast tjetér(té parashikuar me ligj.

éshté:

ldo té jeté e pacaktuar dhe/ ose e pakufizuar.

2 shogérisé mund té ndérpritet me vendimin e

OBJEKT! | VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise ekonomike te shogdrise “GerFin Service and Management OU" sh.p.k.

Programim fagesh interneti (WebDesign-Development) si dhe mbirembajtje, ndértim

aplikacionesh etj;

Pérpunimi i t&é dhenave kompiuterike, e pgjisje té tiera me synim realizimin e shérbimeve té
tilla si pérgatitje fage interneti, materiale mprketingu etj;

Kryerja e veprimtarive té tjera tregtare si
te sheérbimeve té ndryshme;

Trajnime;

Konsulence;

Marketing;

Zhvillim softéare;

shitia dhe blerja me shumicé dhe pakicé e artikujve

Realizim import-export i artikujve t& ndryshgm:

Blerja, shitja dhe shkembimi i pasurive te
paluajtshme.

pplugjtshme dhe te te drejtave te pasurive te

Dhenia me Qira dhe manaxhimi, edhe per Jogari te paleve te treta, te pasurive te
paluajtshme te destinuara per aktivitete komerciale, industriale, artizanale, akomodim-turistik,

impiante sportive etj;

Studimi, projektimi, organizimi, ndertimi dhé manaxhimi i ndertesave me ¢faredo gellim
perdorimi, duke perfshire veprat e urbanizirit dhe sherbimeve te rrjetit;

Blerja, shitja, giradhenia ne palet e treta:




—  Shfrytezimi i koncesioneve, licensave dne patentave te lloji;
- Blerja, shitja me pakice dhe shumice, dHe marrja me qira e cilitdo material te destinuar per t'u
perfshire ne sektoret e siperpermendur:
- Tétjera sipas legjislavcionit né fugi;
- si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.

KAPITALI || SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise eshte 100.0D0 leké (njéqind mijé leké) leke. Te ndara ne 1 kuoté
me 100.000 leke té reja.

KONTRIBUTI | ORTAKEVE
1-z. Flosad Vrapi, 100 % ose 1 kuota ne viere |leku 100.000 leke.

ORGANET | DREJTUESE

Asamblea e ortakeve eshte organi me i farte vendimor i shogerise. Cdo ortak ka te drejte te
marre pjese ne asamble dhe te beje prezent opjinionin e tij. Numri i votave te ¢do ortaku eshte ne
raport me pjesen e tij te kapitalit ne kapitalin themelor te shogerise.

Shogeria tregtare “GerFin Service and M nagement OU" sh.p.k. drejtohet nga administratori,
z. Florian Xhumari, me datélindje 25.02.1993, identifikuar me pasaport me nr. BB4172525 dhe nr.
Personal J30225116U, i cili emerohet nga asamblea e ortakeve per nje afat 5-vjecar me te drejte
perseritje i cili ka te drejte ge sipas rastit te emeroje te gjithe punonjesit e shogerise.

Ne maredheniet me te tretet Shoqgeria perfagesohet nga administatori

Ne emer te shogerise firmos administratdri i cili i bashkangjit emertimin tregetar te shogerise
emrin, mbiemrin dhe funksionin e tij.

Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket themelues.

ORTAKET THEMELUES

Z. Flosad Vrapi

Mo




